Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI no. 1.588, de 04 de setembro de 2.000.

Autoriza o Poder Executivo a arcar com as despesas
referentes a material de expediente para uso do Cartório Eleitoral, fornecimento de
refeições, lanches, material de higiene, limpeza e de escritório, bem como madeiras,
tábuas, materiais para construção de mesas, necessários aos serviços de votação e

apuração das eleições deste ano.

LlnZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de Campo
Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de acordo com
o aprovado pela Câmara Municipal, em sessão ordinária realizada em 29 de agosto de

• 2.000, SANCIONA e PROMULGA a presente Lei:

•

Art. J° . Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a
arcar com as despesas referentes a material de expediente para uso do Cartório Eleitoral,
fornecimento de refeições, lanches, materiais de higiene, limpeza e de escritório, bem
como madeiras, tábuas, materiais para construção de mesas (cavaletes), necessários aos
serviços de votação e apuração das eleições de O 1 de outubro de 2.000, no Município de

Campo Limpo Paulista.

Art. 2° . O processo no. 5.377/00 é parte integrante desta

Lei.

Art. 3 º . As despes115 decorrentes da execução desta Lei,

correrão por conta de dotação orçamentária própria.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .

l
Art. 5° . Revogam-se as disposições em contrário.

' LUIZ ANTONIO BRAZ
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria de Administração e Finanças desta

Prefeitura Municipal, aos quatro dias do hês de setembro do ano de dois mil.

Av Adherbal da Costa Moreira, 255 - Fone (011) 7849-8300 - Fax (011) 7849-1491 - Cep 13231-000 - Campo Limpo Paulista - SP

•

•

\-\Cl \J' \

(\1:11 \i:;!a:; {i;; cki\C-1c:; de O\illl p.l· .. \'.'llill'

~ilr:1\·1>s (li_) 11rc'-:c111e '·;~_)1iri1:ir .:: \/n.ç;'-.:n J_~~X1,,'e1t:ncin <pie st~jn111 l_()r11ecid:1-.; n este

,lui/,\J 1~ .. 1(_-il•.n:i! ()~: ·-;('f~uint1..:~~ itl'.lJS ::lJ:1i:\.{} :ciHcÍ(,n1;1cl11~. p:11a {) CH1 tc'Jri1.J I~lcil1._11~d
' 1 '' ''. 1 \ :1 .' . ',' '-, , '1 /, ' . -1;,' 'l 1 'i \ \! 1 · \
·~-11 _, , 1 ; _\_1;;• \. <lc\. \ ! 'i)•_\ _··:__!, ··:'~ 1,)

- ; ( \ { ., 'l 1' V' 1 <.' 1 ) , ' 'j j" ' i l \ ~' ( ) ) j jÍ l J j)) . ,_, '· '· .- ·.e, , J ' ' 1. · ~ . 1. 1 l 1 1 • l

1~ 1··~ 1 .'_.,;_~i,'; :,,:1:..)(:t[1:-_\ii_i \1.•n .. ;-):\1,-çq 1~!t1:~1

····'··"· ,;,, !'':"1'''
1
1 <'11 1 1

1 11 'l'1.1 '. -- 1 l< '',. - ' ' ' 1 1

1l1 , .. ' · 1'; '1" 11 I' ! '·1·i--<..:1' ·' i' i ' ~. \ ' " i '' ' \ ' 1

,_!\) l.:j .. :(111·1 1 ''·" i'·"11·1"1 J '-' ( L l. "-') ~ l l ~

ik11s ~;ÇJ<lill Cllli cgULlS

I1clcna. c1,_1111 a :n~1;i.1r

" "

•

•

\
:1

\
l

/ _)

•

,

!'""
7
(' .• , 'jJ'' 7

'"
1

t.. J" l'TT('''\J l')J'CA"J'()IT!v'l'C)P"Uil"'f\ .,\_1l.1_, 1 J)i\. ___ '>- • /_,\/l'i/-_._ '.,J_,.:. __ '.,, __ .1._ J.i\.l _, ~ 1uv1__._- ___,,. J - -1:1 ___, l) 1

E.'iTJ\LiO DE sAu PAULO

Uflciu u"J 77.11)1)

C'/livll'O LIMJ'O PAUUST/\, 118 de /\gnslo de 700il

Corn vistas ús eleições de () l /1 O p. f,
v••1!1,, """\'/'" ,,',, f'l'""'"l 1

" """"1."11· •1c "o'''"" r.'v\'"11i"JIC;" ~" llfOVJ,Jc''rlCJ"ts CjllC >-·Lt '---' C!.ld ~ld '..." ,.,.,__,,,...__., 1--v ·''---''"'--' l<." \). Y __ 1,luO, / ___ :.u\,.1V '-' lU. ~ t•~J < t• __

,_,,,. f_~7,Ç! ç:rt 111.~' .. :c~--;~::ÚJ i~'.~~J i1«J SL~n __ ticl1.J \lC ser forH.ccicia t1li111cnt~.1.çã1.:J aos
C()'l'T'<'llt'~'Jr-,p 1i'1'-' !'1 1''-"'" J"'c''Ct)l()l""'l"' fj'lr' ,~.--'"'t--:\"í";'í') C.'(T\'i('(]" J,ll''[(J " ('S{l' f111' 7 (l ---' ! ';.•''"''--'•lt\,.j '-''"' ·'"'-'•'<!,; '•--'• •t j_ 1 ,.,. ~" !Jj\,,_, df<--il d• ')' " ,!j Ll --e _, • _ "

1:r,,;1,.,,.;1 ·1no·1 '<ii ·1' "" ·1· '"\·,,,.;.,,,."'''''''e 1ni·1f•i1~" .. , 1·~f .. 1'co-1' 0 e· CilLJ \·sc1'sce1 1 l•Js ) _ __,;,_.,, ,,1.., ___ ' , .. J:_,, l_,. __ , , ___ -~ ~; r . __ . ._.~,_ . .._.,_,,_,!,L> / --;:_( 1~,, ,/____;'._ __ v,__v ( _,, __ ) , , , , \.

e. (~lJ;t1\Jr?,;.~) 1.cfr'.EjCJ:_u11,.;s (1:u1 L1ta) e Cll•-l (sciscc1111.JS e lll1atotz,c)co1)(JS 1..lc--. úgua
11"1--·'·";1-··11 ,;;.--,fí--:j-,,i;,f,1,· ·l'I (.~f'"l':'I'º " 1' 111(';1.']

1

(''•· 1 f'1i•·111c" 1·cL1c"1(J C!ll "Jl('-V--C' , <.\ri("_-,',,,],_, 1.11_ !''-''-"' \ '-- •'!.:__,do e\.- ,j,., "''-.J .._,\,11 o _, Ll )C '( IJ .-.-./

i;~c11'1 111'1;r .. f)':l'" e) "' 1 J'llCll[O C CS"l,--''--'llJQl\J ,, -._. __ ·---- c.J,) l-''-' ll ! 1,J\ • -- __/ t '---'• (__

,-:1--1'1!·11-- ··:(-'''1 'i c,;L1li1---1,,,-,:-:-11 llC' \ 1
r1<__,:•,"1 !.:'·.:·'.('L0.:1(':.., ~1;·-f·~···11'1J f'l'U•[•'(•!u-- ~· J,, 1',•,·',1'.111:.1 ,.___ __ ,,,_,\ __ .;,,e, .•,l<.-,./.dJ--'--'·-- ·----" 11._ . .___,,_,,_~,. __ _,,.1 ___ ,,,,....,,_,,-J<l,t...r''---'.JV t , ..._,.___, .i vv ,

,/~ / ,,

/'/ //
''!""''/'!!")])~)(li 1''11'<' "J'!'I Jli'' 1 \1 < _.,\.l'>l/\ J\ . ~ ,\-' ... \)-- ,/ __/'_lt__ LJ,_ __ ·' 1 _J~~I ,

/ j ' f'k't 1 .. /~ Y1 CJ º'"

..1/ /
1\u 1_~.\1110 :~r.

JJr. i ___ \JÍ;.,~ 1\n·:n1~in IJ_r;Í;~

I)J),l'rcl~:i\o 1\luni..:ipa! d·~'
( ':Hnpf) ! .i1nr 11 ! ':nd/~,·1:1-:--~ i1

•

•

·'1\!·ti'(o 2" - O Conselho de Alirncntaçi\'.1 Escolar cio Município

I --- l (urn) rcprc~;entGntc do Poder f~xccutivo, ql1c o presidirá~

! ! - 2 (dois) representantes elos professores;

IJJ - 2 (dois) representantes elos pais ele alunos;

I\l - l (ui_~1) rcprcsent<1ntc de outro scguin1ento da sociedade."

/\rtigo 3º - l{'.~VOGD.t:1-~;e as dlspo:.!ções ~n1 contrúrio .

!{egistradn na Secretaria da (_\l.n1ara tvlnnicip::i.l, aos vinte e qu8.tro dias do 111ês
(~r:_- ~1gc:~1_c1 de ;_1no z_]i_, c!oi:_:; n'i!_